一、因报名缴费人数达不到开考比例，取消以下6个招聘岗位9个招聘名额：
	招聘单位
	招聘岗位
	计划
招聘名额
	取消
招聘名额

	
	岗位类别
	岗位名称
	岗位
代码
	
	

	区疾病预防控制中心
	专业技术
	公共卫生
	501022
	1
	1

	区疾病预防控制中心
	专业技术
	检验
	501032
	2
	2

	永安镇中心卫生院
	专业技术
	中西医
	501062
	1
	1

	区卫计局所属医疗卫生事业单位
	专业技术
	医学影像
	501182
	2
	2

	区农业技术推广中心岗位二
	专业技术
	管理
	505023
	1
	1

	乡镇畜牧兽医站
	专业技术
	管理
	505053
	2
	2


二、因报名后实际缴费人数不足，调减以下岗位招聘名额3个：
	招聘单位
	招聘岗位
	计划
招聘名额
	减少
招聘名额
	调减后
招聘名额

	
	岗位类别
	岗位名称
	岗位
代码
	
	
	

	区妇幼保健院
	专业技术
	临床
	501122
	2
	1
	1

	区卫计局所属医疗卫生事业单位
	专业技术
	临床
	501122
	2
	1
	1

	区卫计局所属医疗卫生事业单位
	专业技术
	临床
	501132
	3
	1
	2
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